
 

 
  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

 БАХЧИСАРАЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 

 КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20 июля 2016 г.                     пгт.Куйбышево                                       №197  

 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета  

Куйбышевского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым  

за  2 квартал 2016 года 

 

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Уставом муниципального образования Куйбышевское  сельское 

поселение Бахчисарайского района Республики Крым, положением о 

бюджетном процессе в Куйбышевском сельском поселении, утвержденным 

решением 5 сессии 1 созыва от 18.12.2014 №31, Администрация 

Куйбышевского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Куйбышевского сельского 

поселения Бахчисарайского района Республики Крым за 2 квартал 2016 года 

по доходам в сумме  2628759,39 рублей, по расходам в сумме 2446974,1 

рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета 

поселения) в сумме 181785,29 рублей и со следующими показателями: 

- поступления доходов в бюджет Куйбышевского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым за 2 квартал 2016 год согласно 

приложению 1 к настоящему постановлению; 

- исполнение расходов бюджета Куйбышевского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым по разделам, подразделам, 

целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным 

направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов 

классификации расходов бюджета за 2 квартал 2016 года согласно 

приложению 2 к настоящему постановлению; 



- источники внутреннего финансирования дефицита бюджета  

Куйбышевского сельского поселения Бахчисарайского района Республики 

Крым за 2 квартал 2016 года согласно приложению 3 к настоящему 

постановлению. 

2. Направить отчет об исполнении бюджета Куйбышевского сельского 

поселения Бахчисарайского района Республики Крым за 2 квартал 2016 года 

в представительный орган сельского поселения. 

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Куйбышевского сельского поселения (htpp://kujbyshevo.ru)/ 

4. Контроль за выполнением постановления возложить на постоянную 

бюджетную комиссию Куйбышевского сельского совета. 

 

 

Председатель Куйбышевского сельского совета- 

Глава администрации Куйбышевского 

сельского поселения                                                                   Негреева Ю.Л. 


